Hamisa International JSC

Add:  Room 401, B6 Building, 1 Lane, Hoang Trong Mau Street, Nam Tu Liem Dist., Hanoi

Cell: 09199.111.84 - Website: www.hamisa.com.vn

BÁO GIÁ DỊCH VỤ SEEDING GROUP

Kính gửi: Quý khách hàng/đối tác!

Hamisa xin trân trọng gửi Quý khách hàng/đối tác báo giá dịch vụ Seeding Group như sau:

Mục Nội Dung Thực Hiện Dịch Vụ   Chi Phí

Hạng

Fine

- Số lượng: 07 posts/07 groups.

- Bình luận: 200 comments seeding/07 posts (45-120 comments/post)

- Lượt thích: ≥ 400 likes/07 posts (40 - 300 likes/post)

- Tiếp cận: ≥ 25.000 lượt xem.

8.900.000

(vnđ/gói)

Hạng

Gold

- Số lượng: 10 posts/10 groups.

- Bình luận: 300 comments seeding/10 posts (50-140 comments/post)

- Lượt thích: ≥ 600 likes/10 posts (50 - 400 likes/post)

- Tiếp cận: ≥ 35.000 lượt xem

12.900.000

(vnđ/gói)

Hạng

Diamond

- Số lượng: 15 posts/15 groups.

- Bình luận: 400 comments seeding/15 posts (55-150 comments/post)

- Lượt thích: ≥ 1.000 likes/15 posts (60 - 500 likes/post)

- Tiếp cận: ≥ 50.000 lượt xem

16.900.000

(vnđ/gói)

Nội dung

Seeding

 Seeding dạng hỏi đáp/tư vấn/so sánh: Hỏi đáp về sản phẩm dịch vụ của Đối tác hoặc

cần tư vấn rõ thêm về đặc tính cốt lõi của thương hiệu mà Đối tác muốn “truyền

miệng” để gây sự chú ý và tò mò của người đọc.

 Seeding dạng review/trải nghiệm/top list: Tạo ra các kịch bản reviews/đánh giá/top

list khách quan để người dùng hiểu và tin tưởng về  thương hiệu của Đối tác.

 Seeding dạng thảo luận/tâm sự/chia sẻ kinh nghiệm: Thông qua những trao đổi, chia

sẻ về tâm tư, cuộc sống, của nhân vật để lồng ghép khéo léo thương hiệu của Đối tác

Các

bước

Seeding

 Gửi kịch bản posts đăng Seeding Group để Đối tác duyệt trước khi triển khai.

 Đăng kịch bản đã được Đối tác duyệt lên các groups.

 Tiến hành comment seeding dưới các posts đăng đã được duyệt với văn phong đa

dạng, khách quan, có lợi cho thương hiệu của Đối tác.

 Báo cáo cập nhật tiến độ triển khai Seeding Group hàng tuần để Đối tác nắm được.

Danh

sách

groups

 Danh sách groups chính và groups dự phòng sẽ được Hamisa và Đối tác thỏa thuận

thống nhất qua email (ưu tiên các groups có từ 30.000 thành viên trở lên).

*Note:

- Báo giá trên chưa gồm thuế VAT 10%, và có hiệu lực trong 07 ngày làm việc kể từ ngày gửi.

- Hamisa chỉ nhận seeding các sản phẩm có nguồn gốc xuất xứ rõ ràng, không vi phạm pháp luật.

- Seeding là dịch vụ đặc biệt, giúp tạo UY TÍN cho thương hiệu và gây dựng NIỀM TIN của khách

hàng thông qua “truyền miệng” nên tất cả các bước seeding đều được Hamisa thực hiện thủ công

100% bằng hệ thống tài khoản thật, đã hoạt động trên Facebook từ 6-9 năm, có tối thiểu từ 100 –

3.000 bạn bè, độ uy tín cao, tồn tại lâu dài. Mỗi  tài khoản Facebook của Hamisa đều có các posts

đăng trên tường công khai với số phận, nghề nghiệp cụ thể, mỗi post có trung bình từ 40 – 80 likes,

từ 6 -20 comments, không share bài quảng cáo, không vào groups spam thông tin rác./.

Mọi chi tiết vui lòng liên hệ:

Công ty CP Tư Vấn và Truyền Thông Hamisa Quốc Tế

Address: P.401 - Nhà B6 -  Ngõ 1 – Phố Hoàng Trọng Mậu - Mỹ Đình I - Nam Từ Liêm - Hà Nội

Hotline: 09199 111 84 - Email: hamisaquocte@gmail.com   - Website: http://hamisa.com.vn

mailto:bichgiang.hamisa@gmail.com
http://hamisa.com.vn/